<sup>1</sup> Symonis C.      <sup>2</sup> Oxonie O. C.      <sup>3</sup> Witnesses O. C. only.      <sup>4</sup> This date, given in C only and written in a different hand from the body of the Charter, but of about the same period, is manifestly incorrect, all the principal witnesses having been prominent citizens about twenty years earlier.      <sup>5</sup> Abendon'.

## 361.

A. p. 401, b. C. p. 69. No. 110.

[Reginald the mason, with the assent of Joan his wife, to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of two messuages.]

*Item alia carta eiusdem Reginaldi [de]<sup>1</sup> ij messuagijs supradictis. [c. 1260-5]*  
*De domo R. cementarij W. persone ad vilam eius tantum. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Reginaldus de Abyndon<sup>2</sup>, cementarius, assensu & voluntate Iohanne vxoris mee, pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, totum illud messuagium, cum omnibus pert. suis, in parochia S.<sup>3</sup> P. apud Castrum Oxon', quod situm est inter terram Simonis<sup>4</sup> de London' & terram que fuit Ricardi le<sup>5</sup> Persone, Reddendo inde annuatim Henrico de Childewyke<sup>6</sup> & heredibus [suis], vel suis assignatis, *xxd.* ad Ascensionem Domini & ad festum Omnium Sanctorum *xxd.*, & Ade Cruste ad festum S.<sup>3</sup> Michaelis *ijd.* Dedi eciam & concessi predictis Can. totum illud messuagium, cum omnibus pert., in Northe Oseneye<sup>7</sup>, quod emi de Willelmo Amys<sup>8</sup>, Reddendo inde annuatim eidem W. *jd.* ad festum B. Marie in Marcio, & pro eodem W., Abbati de Oxon', ad festum B. Michaelis *ijjd.* & ad festum B. Marie in Marcio *ijjd.*, et michi & heredibus meis *jd.* ad Pascha pro omni seruicio seculari . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 362.

A. p. 401.

[Will of Reginald the mason.]

*Testamentum predicti Reginaldi tam de predicto tenemento quam de [c. 1270-5]*  
*alio tenemento in parochia S. Thome in suburbio Oxon' predicte Eccl. legato.*

Hoc est testamentum bone memorie magistri Reginaldi de Abindon' cementarij. In primo legat animam Deo & B. Marie, & corpus suum sepulture cimiterij S. F. Oxon'. Item do [Pr.] & Con. S. F., pro anima mea & antecessorum meorum, in puram et perpetuam ele-

<sup>1</sup> et MS.    <sup>2</sup> Abendon'.    <sup>3</sup> B.    <sup>4</sup> Symonis.    <sup>5</sup> la.    <sup>6</sup> Childewyc.  
<sup>7</sup> Northosen'.    <sup>8</sup> Amis.

mosinam, illud messuagium meum, cum omnibus pert. suis, quod situm est inter tenementum Simonis London' & terram que fuit Ricardi le Persone in Ballio, & illud messuagium, cum omnibus pert. suis, quod emi de Willelmo Amys, in suburbio Oxon', in parochia S. Thome Martiris, Item ad pietanciam Con. eiusdem j marcam, Item in pane xs., in oblacionibus vs., Item Iohanne vxori [mee] j marcam, Item Reginaldo f. suo xxs., Item in cera xs., Item sorori eius ijs., Item apud Stodle ijs., Item Capellano S. Edwardi xij*d.*, Item eius Clerico vj*d.*, Item Capellano S. F. xij*d.*, Item Iohanne f. [mee]<sup>1</sup> dimidiam marcam & j coclearium, & alterum viro suo, Item Alicie de Abindon' dimidiam marcam & zonam barratam argento, Item Anachoritis Oxon' xij*d.*, Item S. F. j pannum de serico ad casulam faciendam, Item [magne mense]<sup>2</sup> in refectorio S. F. j ciphum de mazera, Item predicte [mee]<sup>1</sup> vxori j culcitram de serico & j plumbum & cetera vtensilia domus et ij coclearia argenti, Item Waltero f. suo totam terram, cum pert. omnibus, quam emi de Iohanne la Stappe, apud Osen', Item Emme f. sue terram quam [emi]<sup>3</sup> de Rubando de Redyng apud Oxon' & v marcas in blado & j ollam eneam, Item predicto Reginaldo f. tunicam [meam]<sup>4</sup> de Burneto & capam de Blueto, Item f. Waltero supertunicam de Burneto, Item Galfrido Clerico pro labore suo xij*d.* Item hec sunt debita que debentur predicto R., Ricardus le Brunster de termino S. Marie in Marcio [xijs. vj*d.*]<sup>5</sup>, Item Cristina Plente vs., Item vxor Willelmi le selere ijs., Item Magister Nicholaus de Hawelin de debito Iohannis Bacon dimidiam marcam, Item Henricus Iugge super anulum aureum vj*d.* Item constituit executores suos Precentorem S. F. & dominum Iohannem Vicarium S. F. & Willelmum de Gloucestr', zonarium, & quicquid fuerit in residuo sit in dispositione eorum ad distribuendum pro anima sua, augendo siue diminuendo prout prouiderint anime congruere.

363.

C. p. 238. No. 367.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Walter of Bloxham and Agnes his wife. Lease of a message for their lives.]

1279. A.D. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXIX<sup>o</sup> facta est hec conuencio inter dominum Iohannem de Leukenore Pr. domus S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte vna, & Walterum de Bloxsham, pistorem, & Agnetem vxorem suam, ex altera, viz. quod Nos predicti Pr. & Con. concessimus . . . [&c.] predicto W., pistori, & A. vxori sue quoddam messuagium, cum omni-

<sup>1</sup> sue MS.    <sup>2</sup> magnam mensam ib.    <sup>3</sup> emit ib.    <sup>4</sup> suam ib.    <sup>5</sup> vj*d.* xijs. ib.

bus pert., ad totam vitam illorum inhabitandum, quod quondam fuit Reginaldi le mazun, in parochia B. P. versus Castrum Oxon', quod situm est inter terram Willelmi ligatoris, ex parte occidentali, & terram Henrici de Lond' ex parte orientali, Habendum . . . [&c.] quamdiu vixerint vel alicui illorum diucius viuenti, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim predictis Pr. & Con. predicti W., pistior, & A. vxor sua xxiijs. iiii<sup>d</sup>. sterlingorum ad iiii anni terminos, scilt. ad festum B. Michaelis dimidiam marcarn, ad Natale Domini vs., ad festum B. Marie in Marcio dimidiam marcarn, & ad festum Natiuitatis S. Iohannis Baptiste vs. pro omni seruicio . . . [&c.]. Predicti vero W. & A. vxor sua dictum messuagium, cum omnibus pert. suis, sustentabunt, reparabunt competenter ad vsum & ad habitacionem cuiuslibet sump- tibus eorum propriis, cum omni melioracione & haisiamento, & post decessum dictorum W. & A. vxoris sue, predictum messuagium, cum omnibus pert. suis, aisiamento et omni melioracione qua ibidem imponitur, predictis Pr. & Con. & eorum successoribus sine contradiccione uel impedimento aliquo reuertatur. Concesserunt autem predicti W. & A. vxor sua predictis Pr. & Con. & successoribus suis quod liceat eis ipsos dstringere, namiare per omnia bona sua mobilia & immobilia infra predictum messuagium inuenta, quociens in solucione annui redditus predicti xxiijs. iiii<sup>d</sup>. in aliquo<sup>1</sup> termino, in parte vel in toto, cessauerit uel cessauerint, defecerit uel defecerint. Et predicti Pr. & Con. . . [warranty]. Et si contingat quod antedicti W. & A. vxor sua, propter inopiam uel aliquem alium casum, dictum messua- gium, cum omnibus pert. suis, sustentare non possint uel nolint, liceat sepedictis Pr. & Con., uel Procuratori eorundem ad hoc deputato, propria auctoritate, & non [obstante]<sup>2</sup> contradiccione cuiusquam, ingredi & pacifice possidere & retinere dictum messuagium cum omnibus pert., pro suo libito voluntatis ordinare & disponere. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt predicti W. & A. vxor sua predictis Pr. & Con. xxx. sterlingorum pre manibus. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

364.

A. p. 399.

[The same v. Hugh of Lincoln as to an annual payment of 40s. Judgement of the Official of the Archdeacon of Oxford for the former.]

*Notandum quod Eccl. S. P. ad C. data fuit Eccl. S. F. per H. j Regem, vt patet in carta<sup>3</sup> eiusdem supra in fundacione &c., de qua Pr. &*

<sup>1</sup> si in aliquo MS.<sup>2</sup> obligante ib.<sup>3</sup> No. 5.

*Con. annuam percipiunt pensionem xls., que tam per cartas Regum quam Pontificum sepiissime confirmatur<sup>1</sup>, vt infra patebit clare inter confirmaciones.*

[c. 1270-  
80.] *Sequitur quedam sententia diffinitiuā contra executorem testamenti magistri Radulphi de Bungeya, quondam Persone eiusdem Eccl., super annua pensione xls. supradicta.*

AUDITIS & intellectis meritis cause pecuniarie que vertitur inter Pr. & Con. S. F. Oxon' actōres, ex parte vna, super petitione annue pensionis xls. de Eccl. B. P. in Ballio Oxon', & magistrum Hugonem de Linc', executorem testamenti magistri Radulphi de Bungeya defuncti, quondam Rectoris Eccl. B. P. predicte, renuentem, ex altera, coram nobis Officiali domini Archidiaconi Oxon', auctoritate ordinaria cognoscente, Auditis eciam & intellectis meritis reconuencionis propositę super mutuo per dictum magistrum H. contra predictos Pr. & Con., In quibus quidem causis, libellis, propositis & lite contestata legitime ad eosdem negatiue, partibus de veritate dicenda iuratis, hinc inde testibus productis & eorum attestacionibus puplicatis, ac iuris ordine in omnibus obseruato vtrobique, quia constat nobis predictos Pr. & Con. intencionem suam liquide probasse, Nos, de iuris peritorum consilio nobis assidencium, predictum magistrum H. executorem predicti magistri R. finaliter & diffinitiuę condempnamus in hijs scriptis ad solucionem predicte pensionis, Et, quia similiter nobis liquet predictum magistrum H. in causa reconuencionis sue contra predictos Pr. & Con. propositę defecisse, Nos in hijs scriptis predictos Pr. & Con. absoluimus finaliter & diffinitiuę a petitione eiusdem magistri H. executoris predicti.

365.

A. p. 402, b. C. p. 67. No. 107.

[The same and Walter Feteplace. Agreement for the exchange of certain rents in various parishes.]

[1288.  
May 26.] *Compositio siue escambium certorum reddituum inter predictam Eccl. S. F. & Wallerum Feteplace, tam in illa parochia quam in alijs parochijs Oxon', vt patet inferius.*

*Compositio inter nos & Wallerum Feteplace.* [C. marg.]

NOUERINT vniu. . . [&c.] quod ad festum S. Augustini Anglorum Archiepiscopi, A<sup>o</sup> regni Regis E. xvj<sup>o</sup>, ita conuenit inter Fratrem Robertum de Leuhelme Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex vna

<sup>1</sup> No. 43 &c.

parte, & Walterum Feteplace, ex altera, viz. quod predicti Pr. & Con. dimiserunt, concesserunt & omnino quietum clamauerunt, pro se & successoribus suis, predicto W. & heredibus suis, vel suis assignatis, imperpetuum *iijs. vjd.* quos annuatim recipere consueuerunt de dicto W. pro *j* gardino quod quondam fuit Henrici Symeon, quod iacet inter terram que quondam fuit Andree de Durham, ex vna parte, & terram dicti W., ex altera, in parochia S. P. in Ballio Oxon'. Dictus vero W. dimisit, concessit & omnino quietum clamauit, pro se & heredibus suis vel suis assignatis, predictis Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum *vjs. viijd.* annui redditus quos annuatim de predictis Pr. & Con. recipere consueuit pro illa domo, cum pert. suis, que sita est inter terram Abbatis Osen', ex vna parte, & terram magistri Petri de Lakenges<sup>1</sup>, ex altera, in parochia S. Iohannis in Oxon'. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt predicti Pr. & Con. & concesserunt, pro se & successoribus suis, predicto W. & heredibus suis, vel suis assignatis, imperpetuum *xxvjd.* annui redditus annuatim recipiendos ad *ij* anni terminos, viz. . . [*13d.* at Michaelmas and at Lady-day] de illo messuagio, cum pert. suis, que est Priorisse de Stodelee<sup>2</sup>, quod situm est inter terram Abbatis Osen', ex vna parte, & terram que quondam fuit Galfridi de Henxseye, ex altera, in parochia S. Ebbe Virginis in Oxon'. Et vt hec omnia predicta firma & stabilia permaneant imperpetuum, huic presenti scripto, in modo cirographi confecto, partes sigilla sua alternatim apposuerunt.

366.

A. p. 403.

[Henry of Studley and the Prior and Convent of St. Frideswide. Agreement respecting certain rents and arrears of the same.]

*Recognicio Henrici de Stodleye de iijs. annue recipiendis de domo quondam Andree Durham [in]<sup>3</sup> eadem parochia, & de alijs diuersis redditibus recipiendis in alijs parochijs ville Oxon'.* 1339.  
[June 20.]

Nor. sit vniu. quod inter nos Henricum de Stodele, [ex parte vna], & Fratrem Iohannem de Litelmore Pr. Mon. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte altera, conuenit in hunc modum, viz. quod cum ego predictus H. reddere solebam dictis Pr. & Con. qui pro tempore fuerint quosdam annuos redditus prouenientes de tenementis subscriptis forma que subsequitur, viz. de tenemento meo in parochia S. P. in Ballio, scilt. de illo tenemento quod olim [fuit] Henrici Linne, quod tenemen-

<sup>1</sup> Lakinges Biham. marg. l.    <sup>2</sup> Stodlee.    <sup>3</sup> & MS.

tum situm est inter tenementum quod fuit Rogeri Minkan, ex parte occidentali, & tenementum Ricardi de Wyndesore, ex parte orientali, iij*s.* argenti, Et de selda que [est] in parochia S. Michaelis ad portam borialem, que selda situatur inter tenementum Ade de Longe, ex parte boriali, & tenementum Abbatis de Osen', ex parte australi, vs. argenti, Et de alia selda mea in eadem parochia, que sita est inter tenementum Willelmi le [i]rmonger, ex parte boriali, & tenementum Pr. S. F., Priorisse de Litelmore & Rectoris S. Ebbe Virginis coniunctim, ex parte australi, alios vs. argenti, Et de alia selda mea que sita est in parochia Omnium Sanctorum, inter tenementum Willelmi Wyth dicti le goldsmyth, ex parte occidentali, & tenementum Willelmi de Morden' de Salesbury, quod aliquando fuit Radulphi rue, ex parte occidentali, xij*d.* argenti, Ac eciam, presumpcionibus quibuscunque prehabitis, arreragia non modica de eisdem fuissent accumulata, volens in hac parte incolumitatem anime mee considerare & S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi eisdem Pr. & Con. et Eccl. sue predictae quod de cetero eisdem de predicto reddito ego intendens [ero] cum dilectione vicinali, & ad hoc obligo me & heredes meos & omnia predicta tenementa cum [pert.]<sup>1</sup> districcioni dictorum Pr. & Con. qui pro tempore fuerint, ad quoscunque imposterum deuerint. Pro quibus quidem sic peractis & in futurum peragendis, nos predicti Pr. & Con. omnia arreragia de dictis tenementis a principio mundi vsque in diem confectionis presencium a retro existencia, et eciam in cursu sentencie, eidem H. relaxauimus pro nobis & successoribus nostris sub forma predicta. In cuius rei testimonium, &c. Dat. Oxon' die Dominica proxima ante festum Natiuitatis S. Iohannis Baptiste A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXIX<sup>o</sup> et A<sup>o</sup> regni [E. iij] post conquestum Anglie xiiij<sup>o</sup>.

[pp. 404, b.—406, b. inc. blank in A.]

ALL SAINTS.

367.

A. p. 408.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Thomas of  
Winchendon. Demise of land.]

[c. 1170-  
80<sup>2</sup>.] *Dimissio Roberti Pr. & Con. de domo Henrici Lynne facta Thome de  
Winchendon' pro annuo reddito xvjd.*

<sup>1</sup> pert. *om.* MS.    <sup>2</sup> There is no clue to the date of this Charter except the style, from which it would seem to be a very early one; hence it has been assigned to the time of Robert, second Prior.

Nor. sit tam pres. quam fut. quod Robertus Pr. & Con. S. F. de Oxenford concesserunt Thome de Wynchendon', in feudum & hereditatem, sibi & heredibus suis, terram quam Baldwinus tenuit iuxta Eccl. O. S. pro xvjd. annuatim, viij in ramispalmarum, & viij in festo S. Michaelis.